Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206

Resolução n. 039/2014

Dispõe sobre nomeação do cargo em comissão de
Diretor de Gestão de Desenvolvimento Regional.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Catarinense – CIMCATARINA,

Sr. Alcir José Bodanese, Prefeito Municipal de Rio das Antas, no uso de suas atribuições

legais, contratuais e estatutárias, em cumprimento as disposições do Protocolo de Intenções,

do Contrato de Consórcio Público e do Estatuto do CIMCATARINA;

RESOLVE:

Art.1º Nomear o Sr. LUIZ FERNANDO RALDI, brasileiro, casado, portador de

RG n. 4.059.572, inscrito no CPF sob n. 007.140.999-88, residente e domiciliado na cidade

de Videira, SC, para exercer cargo em comissão de Diretor de Gestão de Desenvolvimento

Regional, desempenhando as funções e atribuições estabelecidas no Protocolo de Intenções,

no Contrato de Consórcio Público e Estatuto a partir de 02 de janeiro de 2015.

Art. 2º.  A nomeação prevista nesta Resolução deverá ser levada a apreciação

da Assembléia Geral do Consórcio CIMCATARINA, para ratificação, nos termos do artigo 23,

VII, do Protocolo de Intenções.

Art. 3º. Esta resolução entra a vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fraiburgo, 22 de dezembro de 2014.

ALCIR JOSÉ BODANESE
Prefeito de Rio das Antas

Presidente do CIMCATARINA

Este texto não substitui o publicado no DOM de 23.12.2014 – Edição nº 1646 (www.diariomunicipal.sc.gov.br)

 Rua Nereu Ramos, 761, 1º Andar,  Sala 01  –  Centro  –  CEP 89.580-000
www.cimcatarina.sc.gov.br   E-mail:cimcatarina@cimcatarina.sc.gov.br

Fraiburgo/Estado de Santa Catarina  –  Fone (49) 3246-1206